
                                                        令和７年３月２４日  

保 護 者 の 皆 様 

卒 業 生 の 皆 様 

地域・学校関係者の皆様 

                                                  川崎市立王禅寺中央中学校 

校 長   高 橋  泉 

 

今年度末離任職員及び離任式について（お知らせ） 

  春風の候  皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

日頃から本校の教育活動に対してあたたかいご支援を賜り、深く感謝申しあげます。  

 さて、今年度末に本校を離任する教職員につきまして、以下の通り川崎市教育委員会

から連絡がありましたのでお知らせいたします。  

また、これに伴う離任式を以下のように予定しておりますので、併せてお知らせ申し

あげます。  

   

１．今年度末離任職員（着任年度）  

教  諭  住谷 幸一   （平成２９年度） 

教  諭  佐藤 典子   （平成３０年度） 

教  諭  津川 達大   （令和 ２ 年度） 

教  諭  石塚 拓海   （令和 ３ 年度） 

  教  諭  大塚 雄一   （令和 ４ 年度） 

  教  諭  福山 昇宏   （令和 ５ 年度） 

  教  諭  友田 信一   （令和 ５ 年度） 

  教  諭  田口 瑠花   （令和 ６ 年度） 

  教  諭  山田 茂樹   （令和 ６ 年度） 

  業務職員  土屋 沙登美  （令和 ６ 年度） 

 

２．離任式  

日  時   令和７年３月２５日（月）  午前９時１５分より  

（１０時３０分頃終了予定）  

会  場   本校   体育館  
 

 

【来校される方へのお願い】  

○自動車、オートバイ、自転車での来校はご遠慮ください。  

○上履きと下履きを入れる袋をご持参ください。  

○離任式とは別に離任職員との面会をご希望の方は15時30分～16時に体育館にお越しく

ださい（離任職員が体育館に参ります）。 


